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FEDERATION
FRANCAISE

KARATE

Nombre préinscrits : 59

N° Licencié

Nom

LISTE DES PREINSCRITS

Ligue Régionale

CHAMPIONNAT REGIONAL KATA
IND M CJS - Katas
22/02/2025

Rattachement

[Minime Masculin (16 préinscrits)

11245035P

11442712F

11182720F

11244345P

10944293V

11374458R

11491495F

11378635G

11443558A

11090354H

11164906S

10992830D

11465421P

11261831V

11456319V

11264369E

BEN GHANEM ZAKARIYA

BOUIDIA MOHAMMED TAYEB

CLARET BASTIEN

DHAOUADI ANAS

GARON NOLAN

GENDRE LEO

GRONDIN NOA

GUSTAVE CHARLY

HAMADI RAYAN

MAGHREBI SAYF EDDINE

PELISSIER RAFAEL

PIERS VALENTIN

REYMOND ALBAN

SANCHEZ HUGO

SCHOLER CELESTIN

STARCK LEO

09 LIGUE REGIONALE AUVERGNE - RHONE-
ALPES

09 LIGUE REGIONALE AUVERGNE - RHONE-
ALPES

09 LIGUE REGIONALE AUVERGNE - RHONE-
ALPES

09 LIGUE REGIONALE AUVERGNE - RHONE-
ALPES

09 LIGUE REGIONALE AUVERGNE - RHONE-
ALPES

09 LIGUE REGIONALE AUVERGNE - RHONE-
ALPES

09 LIGUE REGIONALE AUVERGNE - RHONE-
ALPES

09 LIGUE REGIONALE AUVERGNE - RHONE-
ALPES

09 LIGUE REGIONALE AUVERGNE - RHONE-
ALPES

09 LIGUE REGIONALE AUVERGNE - RHONE-
ALPES

09 LIGUE REGIONALE AUVERGNE - RHONE-
ALPES

09 LIGUE REGIONALE AUVERGNE - RHONE-
ALPES

09 LIGUE REGIONALE AUVERGNE - RHONE-
ALPES

09 LIGUE REGIONALE AUVERGNE - RHONE-
ALPES

09 LIGUE REGIONALE AUVERGNE - RHONE-
ALPES

09 LIGUE REGIONALE AUVERGNE - RHONE-
ALPES

0690041 JUDO CLUB LYON VILLEURBANNE

0690654 CLUB OMNISPORTS DE SAINT FONS

0690051 BRON CLUB

0690041 JUDO CLUB LYON VILLEURBANNE

0690001 KARATE CLUB SAINT ROMAIN VIENNE

0690041 JUDO CLUB LYON VILLEURBANNE

0690115 OLYMPIQUE KARATE SAINT GENOIS

0690041 JUDO CLUB LYON VILLEURBANNE

0690675 TASSIN ECOLE D ARTS MARTIAUX

0690654 CLUB OMNISPORTS DE SAINT FONS

0690675 TASSIN ECOLE D ARTS MARTIAUX

0690610 ARTS MARTIAUX DE PUSIGNAN

0690041 JUDO CLUB LYON VILLEURBANNE

0690051 BRON CLUB

0690041 JUDO CLUB LYON VILLEURBANNE

0690017 JEUNESSE SPORTIVE D'IRIGNY
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|cadet Masculin (3 préinscrits)

11076990G

11038165F

11167311G

ABDOUH RAYAN

BRAHIMI ABDALLAH

GESSAY MORGAN

09 LIGUE REGIONALE AUVERGNE - RHONE-
ALPES

09 LIGUE REGIONALE AUVERGNE - RHONE-
ALPES

09 LIGUE REGIONALE AUVERGNE - RHONE-
ALPES

0690041 JUDO CLUB LYON VILLEURBANNE

0690727 NO KACHI LYON

0690041 JUDO CLUB LYON VILLEURBANNE
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Wunior Masculin (1 préinscrits) |

11036887R BELLON NINO 09 LIGUE REGIONALE AUVERGNE - RHONE- 0690727 NO KACHI LYON
ALPES
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|Senior Masculin (8 préinscrits)

01471917K

09608888T

11036887R

10392544T

10042295N

10454815E

09120577V

09598738L

ALCALA NICOLAS

BEGOT BENOIT

BELLON NINO

BERNAUD-GOTORBE ENZO

BOYER ALEXANDRE

CADIRY JULIEN

LENOTRE JULIEN

YOUNAN ANTOINE

09 LIGUE REGIONALE AUVERGNE - RHONE-
ALPES

09 LIGUE REGIONALE AUVERGNE - RHONE-
ALPES

09 LIGUE REGIONALE AUVERGNE - RHONE-
ALPES

09 LIGUE REGIONALE AUVERGNE - RHONE-
ALPES

09 LIGUE REGIONALE AUVERGNE - RHONE-
ALPES

09 LIGUE REGIONALE AUVERGNE - RHONE-
ALPES

09 LIGUE REGIONALE AUVERGNE - RHONE-
ALPES

09 LIGUE REGIONALE AUVERGNE - RHONE-
ALPES

0690051 BRON CLUB

0690041 JUDO CLUB LYON VILLEURBANNE

0690727 NO KACHI LYON

0690077 SEN NO SEN KARATE VENISSIEUX

0690041 JUDO CLUB LYON VILLEURBANNE

0690041 JUDO CLUB LYON VILLEURBANNE

0690628 KARATE CLUB DE L'ARBRESLE

0690727 NO KACHI LYON
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[Minime Feminine (11 préinscrits)

11244336E

11170572B

11164204E

11326583D

11335398K

11482656X

11333252C

11590318W

11482411G

11463120N

11302327N

ALLAOUA LINA

ATEK SARAH

BELHOSTE APOLLINE

BENKOU ALYA

DIAB ILHEM

DUROURE THANYLIA

GUERARD CHLEO

KERIMI TOUKA

MEZNAD INES

RACHDI CHAIMA

TORUN NOUR

09 LIGUE REGIONALE AUVERGNE - RHONE-
ALPES

09 LIGUE REGIONALE AUVERGNE - RHONE-
ALPES

09 LIGUE REGIONALE AUVERGNE - RHONE-
ALPES

09 LIGUE REGIONALE AUVERGNE - RHONE-
ALPES

09 LIGUE REGIONALE AUVERGNE - RHONE-
ALPES

09 LIGUE REGIONALE AUVERGNE - RHONE-
ALPES

09 LIGUE REGIONALE AUVERGNE - RHONE-
ALPES

09 LIGUE REGIONALE AUVERGNE - RHONE-
ALPES

09 LIGUE REGIONALE AUVERGNE - RHONE-
ALPES

09 LIGUE REGIONALE AUVERGNE - RHONE-
ALPES

09 LIGUE REGIONALE AUVERGNE - RHONE-
ALPES

0690041 JUDO CLUB LYON VILLEURBANNE
0690077 SEN NO SEN KARATE VENISSIEUX
0690675 TASSIN ECOLE D ARTS MARTIAUX
0690077 SEN NO SEN KARATE VENISSIEUX
0690017 JEUNESSE SPORTIVE D'IRIGNY
0690779 FIGHT FITNESS KARATE MIONS
(FFKM)

0690041 JUDO CLUB LYON VILLEURBANNE
0690654 CLUB OMNISPORTS DE SAINT FONS
0690654 CLUB OMNISPORTS DE SAINT FONS

0690077 SEN NO SEN KARATE VENISSIEUX

0690629 A S U L KARATE
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|Cadet Feminine (7 préinscrits)

11465817U

11086415B

11041163P

11267856U

11163338N

11302327N

11291834H

AGRAPART MARILOU

CHARVET DAPHNE

COUDRAY STELLA

DUBUS ROMANE

SAHLI LANA

TORUN NOUR

TORUN ZOHRA

09 LIGUE REGIONALE AUVERGNE - RHONE-
ALPES

09 LIGUE REGIONALE AUVERGNE - RHONE-
ALPES

09 LIGUE REGIONALE AUVERGNE - RHONE-
ALPES

09 LIGUE REGIONALE AUVERGNE - RHONE-
ALPES

09 LIGUE REGIONALE AUVERGNE - RHONE-
ALPES

09 LIGUE REGIONALE AUVERGNE - RHONE-
ALPES

09 LIGUE REGIONALE AUVERGNE - RHONE-
ALPES

0690675 TASSIN ECOLE D ARTS MARTIAUX

0690001 KARATE CLUB SAINT ROMAIN VIENNE

0690058 SEICHIN KARATE DO SKD

0690001 KARATE CLUB SAINT ROMAIN VIENNE

0690041 JUDO CLUB LYON VILLEURBANNE

0690629 A S U L KARATE

0690629 A S U L KARATE
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Wunior Feminine (6 préinscrits)

10989368Q

11041163P

11338733K

11552457T

10988572A

10855793A

BOURMEL LINA

COUDRAY STELLA

MOGNETTI CAMILLE

MONTAGNE MELANIE

TODESCHINI VICTORIA

VENA LUCIE

09 LIGUE REGIONALE AUVERGNE - RHONE-
ALPES

09 LIGUE REGIONALE AUVERGNE - RHONE-
ALPES

09 LIGUE REGIONALE AUVERGNE - RHONE-
ALPES

09 LIGUE REGIONALE AUVERGNE - RHONE-
ALPES

09 LIGUE REGIONALE AUVERGNE - RHONE-
ALPES

09 LIGUE REGIONALE AUVERGNE - RHONE-
ALPES

0690727 NO KACHI LYON

0690058 SEICHIN KARATE DO SKD

0690727 NO KACHI LYON

0690675 TASSIN ECOLE D ARTS MARTIAUX

0690675 TASSIN ECOLE D ARTS MARTIAUX

0690058 SEICHIN KARATE DO S KD
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|Senior Feminine (7 préinscrits)

10989368Q

11236165X

10657767E

11338733K

11077048U

10748060Y

10855793A

BOURMEL LINA

BRAHIM CARLA

JOSEPH JULIETTE

MOGNETTI CAMILLE

REY PAULINE

SOHEIM LARA

VENA LUCIE

09 LIGUE REGIONALE AUVERGNE - RHONE-
ALPES

09 LIGUE REGIONALE AUVERGNE - RHONE-
ALPES

09 LIGUE REGIONALE AUVERGNE - RHONE-
ALPES

09 LIGUE REGIONALE AUVERGNE - RHONE-
ALPES

09 LIGUE REGIONALE AUVERGNE - RHONE-
ALPES

09 LIGUE REGIONALE AUVERGNE - RHONE-
ALPES

09 LIGUE REGIONALE AUVERGNE - RHONE-
ALPES

0690727 NO KACHI LYON

0690629 A S U L KARATE

0690014 CROIX-ROUSSES ARTS MARTIAUX

0690727 NO KACHI LYON

0690041 JUDO CLUB LYON VILLEURBANNE

0690727 NO KACHI LYON

0690058 SEICHIN KARATE DO S KD
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